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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Exercicio Atual

INGRESSOS
RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS
Receita Tributaria
Receita de Contribuigcbes
Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Remuneracgéo das Disponibilidades
Outras Receitas Derivadas e Originarias
TRANSFERENCIAS
Intergovernamentais
da Uniao
dos Estados e Distrito Federal
do Municipio
Outras transferéncias correntes recebidas
OUTROS INGRESSOS OPERACIONAIS

DESEMBOLSOS
PESSOAL E DEMAIS DESPESAS
Administragao
Agricultura
Assisténcia Social
Desporto e Lazer
Educacéao
Habitacao
Saneamento
Saude
Transporte
Urbanismo
TRANSFERENCIAS
Intergovernamentais
a Uniéo
a Estados e ao Distrito Federal
Outras Transferéncias Concedidas
OUTROS DESEMBOLSOS OPERACIONAIS

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

27.419.739,24
1.174.955,42
1.029.294,98
31.108,40
5.090,12
46.132,63
29.015,26
34.314,03
15.375.004,72
13.278.573,34
8.184.170,32
4.960.811,70
133.591,32
2.096.431,38
10.869.779,10

27.176.317,92
14.017.380,98
3.010.934,08
566.629,10
603.910,36
90.233,82
4.452.081,94
34.987,38
2.825,75
3.967.730,35
469.184,53
818.863,67
82.572,75
37.864,91
11.785,49
26.079,42
44.707,84
13.076.364,19

243.421,32

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Exercicio Atual

INGRESSOS
Alienagao de Bens

DESEMBOLSOS
Aquisi¢ao de Ativos Nao Circulante
QOutros Desembolsos de Investimentos

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

74.273,70
74.273,70

627.039,02
620.870,16
6.168,86

-552.765,32
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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Exercicio Atual

INGRESSOS 1.204.209,87
Transferéncias de Capital Recebidas 1.204.209,87
DESEMBOLSOS 108.727,21
Qutros Desembolsos de Financiamentos 108.727,21
FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO 1.095.482,66
RUBRICAS REDUTORAS SEM RUBR. PRINCIPAL INFORMADA -15.912,17
-15.912,17
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APURAGAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO

Exercicio Atual

GERAGAO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

770.226,49
1.065.588,95
1.841.984,30



